第　　　　　　号

令和　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　学校

校長

寄附についてについて

このことについて下記のとおり寄附の申し出がありましたので、その受領方につきのとおり寄附の申し出がありましたので、その受領方につき寄附についての申し出がありましたので、その受領方につきし出がありましたので、その受領方につき出がありましたので、その受領方につきがあり寄附の申し出がありましたので、その受領方につきまし出がありましたので、その受領方につきたので、その受領方につきにつき

審議願います。います。

なお、関係書類は別紙の通りです。は別紙の通りです。別紙の通りです。の通りです。り寄附の申し出がありましたので、その受領方につきです。

記のとおり寄附の申し出がありましたので、その受領方につき

１．寄贈者名

２．財源の出所（経緯）の出がありましたので、その受領方につき所（経緯）

３．必要性

４． 位置図（図面）（別紙の通りです。）

５．寄附について物件の申込書（別紙）の申し出がありましたので、その受領方につき込書（別紙の通りです。）

６．その他